PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«Красногвардейский район»

Белгородской области

Двенадцатое  заседание
РЕШЕНИЕ

20 ноября 2019 года                                                                                            № 10
	О безвозмездной передаче земельного участка из муниципальной собственности   района в муниципальную собственность городского поселения «Город Бирюч»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Красногвардейский район», Порядком управления и распоряжения муниципальным имуществом Красногвардейского района, утверждённым решением сорок восьмого заседания Муниципального совета муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области  от 28 декабря 2017 года    № 13, принимая во внимание ходатайства главы администрации городского поселения «Город Бирюч» о безвозмездной передаче земельного участка из муниципальной собственности района в собственность городского поселения «Город Бирюч»  Муниципальный совет  Красногвардейского района  р е ш и л:
1. Передать находящийся в муниципальной собственности Красногвардейского района Белгородской области в собственность городского поселения «Город Бирюч» земельный участок с кадастровым номером: 31:21:0704009:34, площадью 6 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Белгородская область, м.р-н «Красногвардейский район», Белгородской области, г.п. «Город Бирюч», ул. Красная, 15 м на запад от д.5,  категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: историко-культурная деятельность (памятник истории и культуры).

2. Администрации Красногвардейского района (Бровченко И.Н.) осуществить передачу вышеуказанного земельного участка.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету, предпринимательству и инновационной деятельности  Муниципального совета Красногвардейского района (Крутий В.С.).
Председатель Муниципального совета

Красногвардейского района                                                          Л.Н. Митюшин